
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA TROPOJE 

DREJTORIA E TURIZMIT SHERBIMEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 

B.Curri me/2f~2022 

u;nda: Njoftim per degjese publike 

Ju njoftojme qe diten e Premte date 19.08.2022 ne oren 10 :00, ne sallen e Keshillit Bashkiak 
Tropoje do te mbahet degjese publike : 

1- Per miratimin e rregullores Bashkiake per administrimin e mbetjeve. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

Adresa: Sheshl ,,Azem Hajdarl" Qyteti Bajram Currl Tel 0213 22373. e-mail: bashkiatropoje@gmail .com 
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